

IZPiPGN.271.16.2020

**Wszyscy Wykonawcy
Ubiegający się o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: Przebudowa drogi gminnej, zjazdu z drogi powiatowej nr 1169Z oraz istniejącego przepustu na działkach nr 86/2, 86/5, 209, 203 obręb Żelimucha.

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania:

Pytanie 1. Proszę o udostępnienie decyzji na wycinkę drzew.

Odpowiedź: Złożono do Starostwa Powiatowego pismo o wydanie decyzji, projekt decyzji został przesłany do RDOŚ i czekamy na odpowiedź, po otrzymaniu bezzwłocznie zostanie ona zamieszczona na stronie BIP Urzędu Gminy.

Pytanie 2. Kogo będą obciążały koszty wynikające z decyzji na wycinkę drzew?

Odpowiedź: Koszty wynikające z decyzji na wycinkę drzew ponosi Wykonawca.

Pytanie 3. Co Wykonawca będzie musiał zrobić z materiałem pochodzącym z podkrzesania drzew?

Odpowiedź: Materiał pochodzący z podkrzesania drzew, staje się własnością Wykonawcy.

Pytanie 4. W nawiązaniu do tabeli robót ziemnych proszę o potwierdzenie, że materiał z wykopów będzie nadawał się do wykonania nasypów.

Pytanie 5. Kto pokryje koszty materiału na nasypy w przypadku, gdy materiał pochodzący z budowy nie będzie nadawał się do wbudowania.

Odpowiedź na pytanie 4 i 5: Odpowiedź na te pytania została zawarta w projekcie budowlano – wykonawczym, pkt 5, zamieszczonym na BIP Urzędu Gminy jako załącznik do ww. zapytania ofertowego pod nazwą „Dokumentacja Projektowa”.

Pytanie 6. Zamawiający zamieścił nieważny projekt Stałej organizacji ruchu. Czy zamawiający dostarczy wykonawcy aktualny projekt?

Odpowiedź: W załączeniu, przedłużenie ważności terminu zatwierdzonego projektu stałej organizacji ruchu.

Pytanie 7. Do kogo będzie należało opracowanie i zatwierdzenie projektu organizacji ruchu na czas robót?

Odpowiedź: Opracowanie oraz zatwierdzenie projektu organizacji ruchu na czas robót, leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie 8. Kto będzie pokrywał koszty nadzoru przyrodniczego?

Odpowiedź: Koszty nadzoru przyrodniczego ponosi Wykonawca.

Pytanie 9. Które elementy pochodzące z wycinki drzew zabierze Zamawiający?

Odpowiedź: Zamawiający zabiera jedynie pnie drzew.

WOJT
Jacek Smoliński

